
 

 

 

 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за 

поступак јавне набавке мале вредности радова, брoj 404-1/87Р-2019-28 – Уређење 

дворишта Основне школе „Учитељ Таса“ у Нишу, одговара на питањe заинтересованог 

лица у циљу појашњења конкурсне документације: 

 

 

 

 

Питањe број 1 од 23.08.2019. године: 

 

 

 

 

„Поштовани 

Јављам се као заинтересовани понуђач за " поступак јавне набавке мале вредности 

радова – Уређење дворишта Основне школе „Учитељ Таса“ у Нишу, број 404-1/87Р2019-

28. " и интересује ме процењена вредност радова. 

хвала.“  

 

 

 

 

Одговор на питањe број 1 од 23.08.2019. године: 

 

 

 

На основу члана 61. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац није дужан да објави процењену вредност јавне 

набавке. 

 

 

 

 

У Нишу, 26.08.2019. године 

 


